
Stationnement Santé Atlantique
Tarifs horaires véhicules légers

SORTIE LIBRE de 22h00 à 6h30
GRATUIT le dimanche et jours fériés TICKET PERDU : 25,00 €

Durée de stationnement Tarif TTC
Jusqu'à 45 minutes Gratuit
De 0h45 à 1h00 1,80 €
De 1h00 à 1h15 2,40 €
De 1h15 à 1h30 2,90 €
De 1h30 à 1h45 3,50 €
De 1h45 à 2h00 4,00 €
De 2h00 à 2h15 4,50 €
De 2h15 à 2h30 5,00 €
De 2h30 à 2h45 5,50 €
De 2h45 à 3h00 6,00 €
De 3h00 à 3h15 6,50 €
De 3h15 à 3h30 7,00 €
De 3h30 à 3h45 7,50 €
De 3h45 à 4h00 8,00 €
De 4h00 à 4h15 8,50 €
De 4h15 à 4h30 9,00 €
De 4h30 à 4h45 9,50 €
De 4h45 à 5h00 10,00 €
De 5h00 à 5h15 10,50 €
De 5h15 à 5h30 10,90 €
De 5h30 à 5h45 11,30 €
De 5h45 à 6h00 11,70 €
De 6h00 à 6h15 12,10 €
Au-delà de 6h15 et jusqu'à 24h 12,50 €


